dis. añ. Magna quidē men-
tis castimonia ditatus est ac
celesti inspirante gratia pasto-
rali pedagogio puectus. **Ps.**
Dñe quis habi. p. Posuisti.
Postea vero diuis **Le. q̄rta**
na admonit? p̄terate germa-
nie fines adiit: francoꝝ gentē
diuersis errorum laqueis irre-
ctam nobiliter instruxit: et he-
reticorū prauitatē instantissi-
me supauit. Euangelica etiā
doctrina a deo precipuus ex-
ticit vt apostolorum tpa i eius
predicatōe laudares. Tu at.
R. Idoneus christi arletha
bonifacius cum probabil' eēt
inter fideles viros meditari ce-
pit quō gentiles quosdā ab er-
roribz auerteret. **p.** Magna
feruens charitate p̄exterā q̄
q̄ natiōes veritatem dilatare
curauit **Deditare. Le. q̄nta**
Itaq̄ meritis illi' circūquaq̄
clarescentibz a viro sanctissi-
mo gregorio papa romano ac-
ceritus ad illuminatōnē toti-
us germanie missus ē et ab eo
dem ep̄s ordinatus in cui-
tatem que maguncia dicitur
pontificat' honore meruit sub-
limari. Ibi inter homies con-
stitutus angelicam vitā exer-
cuit. Francoꝝ et thuringoꝝ
gentem et saxonū populos do-
mino acquisiuit. et in om̄i san-
ctitate gloriosissimus fuit. **L.**
R. Litteris angloꝝ lauda-
tus bonifacius et merito Pla-
cens a gregorio papa missus
est ad gētes p̄eco veridicus.
p. Virtute vigens et callens
prudencia. deoq̄ carus et ho-
minibz aptus. **Placēs. L. vi.**
Gali autē auctoritate sufful-
tus sanctus bonifacius cepit
vndiq̄ que diuina sūt plāta-
re: dyabolica vero exirpare: ce-
nobia edificare et ecclesias. pa-
stozes cautissimos ecclesijs eis-
dem preponere. Nam p̄ter mil-
tos q̄s antea constituit ep̄sco-
pos in quibz erant venerabi-
les viri et vvilleboldus et burcar-
dus quozū priorē in loco **Ex-**
stat nuncupato ep̄m. aliū ves-
to in vrbe que virtzeburg di-
citur ep̄m cōstituit lullum in
maguncia ipse adhuc viuens
subrogauit sibi ep̄m. Tu at.
R. Eligore p̄ualido bonifa-
cius legationem euangelicaz
sibi commissam p̄secutus est.
Destructor falsitatis et verita-
tis assertor. **p.** Heresum enī
extinctor erat et eradicator i-
dolatrie. **Destructor. In cer-**
tio nocturno añ. Magis ac
magis diuino exarsit ingenio
et instituta scōꝝum p̄m incho-
auit: dilatauit: ac p̄fecit. **Ps.**
Conserua: añ. Fratrumq̄ se-
cum in domino viuentū cō-
tubernio coniunctus et extitit
pedagogus. ac metrorum sa-
cundia tulit imburus. **Ps.**